
 
 

 
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 
імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ №  
м. Київ                 « ____ » ___________ 2023 р. 

Про реєстр осіб, відповідальних за зв’язки підрозділів / 

автоматизованих систем КПІ ім. Ігоря Сікорського зі службою захисту 

інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського 

 

Відповідно до вимог законів України «Про інформацію», «Про 

Національну програму інформатизації», «Про захист інформації в 

інформаційно-телекомунікаційних системах», «Про захист персональних 

даних», з метою виконання наказу № НУ/98/2023 від 08.06.2023 «Про службу 

захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського» , 

 

НАКАЗУЮ: 

1. З 01.12.2023 створити реєстр осіб, відповідальних за зв’язки 

підрозділів / автоматизованих систем КПІ ім. Ігоря Сікорського зі службою 

захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського.  

2. Затвердити положення «Про реєстр осіб, відповідальних за зв’язки 

підрозділів / автоматизованих систем КПІ ім. Ігоря Сікорського зі службою 

захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського» (Додаток 1). 

3. Начальнику служби захисту інформації Мошенченко М. С. 

забезпечити регулярне оновлення реєстру осіб, відповідальних за зв’язки 

підрозділів / автоматизованих систем КПІ ім. Ігоря Сікорського зі службою 

захисту інформації КПІ ім. Ігоря Сікорського, за встановленою формою 

(Додаток 2).  

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з 

адміністративної роботи Кондратюка В. А. 

 

 

Ректор                   Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ 

 
 



 
Проєкт наказу вносить: 

Начальник служби захисту інформації 
__________Микита МОШЕНЧЕНКО 

 
 

 
 

      Погоджено: 
 

Проректор з адміністративної роботи                  Вадим КОНДРАТЮК                                         

 
Уповноважена особа з питань запобігання  

та виявлення корупції                                                           Яна ЦИМБАЛЕНКО 
 

Помічник ректора                                                                  Сергій ОГІНСЬКИЙ 
 

Юрисконсульт                                                      
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Друкував: Микита Мошенченко  

Тел.: 204 85 23 
 

 
                Список розсилки: 

                Електронна копія: 
                1. усі структурні підрозділи;  

                2. веб-портал. 
 

 


